
Contacto

Teléfono +034 952589376
Correo Electrónico secretaria@fuengirola.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(29640) Fuengirola España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 161/2023/MENOR 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-06-2023 a
las 10:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Fuengirola
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fuengirola.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de adquisición de arena y lona de camuflaje. Dos lotes

Presupuesto base de licitación
Importe 5.566 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.600 EUR.

Clasificación CPV
14211000 - Arena.
39522100 - Lonas, toldos y estores de exterior.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

http://www.fuengirola.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8COOT7vee88QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3a60e93d-d6bc-4d50-b99d-652127972650


Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: arena

Presupuesto base de licitación
Importe 3.388 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Bigmat Moreno Comercial SL
NIF B92070911
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.700 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.267 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: lonas toldos y estores de exterior

Presupuesto base de licitación
Importe 2.178 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.800 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España



Lugar

AYUNTAMIENTO DE FUENGIROLA

Dirección Postal

Plaza España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 23/05/2023 a las 10:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

AYUNTAMIENTO DE FUENGIROLA

Dirección Postal

Plaza España
(29640) Fuengirola España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 23/05/2023 a las 10:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Adjudicado

Adjudicatario

Bigmat Moreno Comercial SL
NIF B92070911
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.650 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.996,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 15/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/05/2023 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



(29640) Fuengirola España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JakUDeNMNqNSYrk JkLlFdw%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

menor plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

menor precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000011147024 |  2023-846200 | Fri, 16 Jun 2023 10:16:14:144 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16138548654582312400689907020907438509 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JakUDeNMNqNSYrkJkLlFdw%3D%3D

